
                     

www.zerobarvy.cz /  info@zerobarvy.cz 
 

SELECT FUSSBODENFARBE TECHNICKÉ INFORMACE 
 

Obchodní značka: ZERO Select Fussbodenfarbe 
 

Materiál: Speciální disperzní barva z umělé pryskyřice s vysokým obsahem sušiny 
 

Použití: K nátěrům betonových podlah v technických a provozních místnostech v interiéru. Není určen 
pro podlahy s dopravním provozem (např. garáže). Lze jej použít na podlahy zatížené stojící 
vodou nebo stále vlhké. 
 

Odstín: Šedá č. 255 ze vzorkovnice ZERO LackSystem 
 

Stupeň lesku: Hedvábný mat 
 

Pojivo: Speciální disperze z umělé pryskyřice na styrol-akrylátové bázi. 
 

Pigmenty: Stálobarevné pigmenty a plniče 
 

Specifická hmotnost: Cca. 1,48 +/- 0,2 
 

Vlastnosti: Disperzní; s dobrou přilnavostí; snadno zpracovatelná. 
 

Doba schnutí: Podle teploty a vlhkosti vzduchu cca. 2 – 4 hod. 
 

Ředění: Vodou 
 

Technika nanášení: 
 

Štětcem, válečkováním 
 

Teplota při zpracování: Min. + 5 °C vzduch a podklad 
 

Vydatnost: Cca. 200 ml/m2 na jeden nátěr 
 

Skladování: V chladu, ale chránit před mrazem. 
 

Čištění nářadí: Okamžitě po použití vodou a mýdlem 
 

Příprava podkladu: Podklad musí být suchý, čistý, nosný, bez olejů, mastnoty a vosku.  Zkouška pevnosti a vhodnosti 
podkladu se provádí pomocí zářezů nebo vrypů do mřížky. Vzdálenost vrypů musí být cca 1 mm. 
V takto zhotovené mřížce nesmí dojít k žádnému odlupování ani uvolňování částí podkladu. 
Pokud bude zjištěna nenosná vrstva, musí být mechanicky bezezbytku odstraněna až na nosný 
podklad. Podklady obsahující oleje musí být před nátěrem dostatečně odmaštěny vhodným 
odmašťovacím prostředkem a přebroušeny do matu. 
  

Skladba nátěru: Základní nátěr na savé nenatřené plochy:  ZERO Select Fussbodenfarbe  ředěný 1:1 s vodou. 
Minimálně nanést 100 ml na m2. 
Konečný nátěr ZERO Select Fussbodenfarbe ředěný max. 10% vody. 
 

EU – mezní hodnoty 
pro obsah VOC:  
 

Kategorie: iWb-140 g/l (2010) tento produkt obsahuje ≤ 0,1 g/l VOC. 

Poznámka: Předchozí údaje jsou pouze všeobecnými doporučeními. Pracovní podmínky, jakost podkladu 
a ostatní vlivy, na které nemá výrobce a dodavatel vliv, vylučují veškeré nároky z uvedených 
údajů. Pro odstranění pochybností doporučujeme vlastní zkoušku na místě. Dbejte 
bezpečnostních listů. Při složitějším postupu nanášení, či náročnějších podmínkách, se vždy 
poraďte s technikem ZERO. 
 

 


